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NOVESTRA ÖKAR TILL 45% I BYTEK SYSTEMS  
 
 
 AB Novestra har ökat sitt ägande i Bytek Systems AB till 45 % av kapital och röster 
samt säkrat möjligheten att kunna öka  ägandet ytterligare och därmed kunna 
konsolidera bolaget i framtiden. 
 
Bytek Systems bedriver verksamhet i Sverige och USA, och har under flera år 
utvecklat och patenterat en mjukvara, som möjliggör säker fildelning och lagring av 
data. Bolaget har nyligen ingått licensavtal med Bredbandsbolaget (Telenor) i 
Sverige samt Telmex S.A. för bolagets verksamheter i Mexico och Sydamerika.  
 
Bolagets tjänst NETPOD® är tillämpbar för såväl privata användare för t ex lagring av 
filer innehållande musik, foto och film som för professionella kunder inom små och 
medelstora företag som vill överföra och hantera data inom säkra individuella 
nätverk.   
 
¨Bytek Systems har utvecklat en patenterad mjukvara, som kan anpassas för en rad 
Internet-baserade tjänster. Kunderna är i första hand bredbandsoperatörer, som till 
en låg kostnad kan erbjuda NETPOD® som en kompletterande tjänst till sitt Internet- 
accesserbjudande. Novestra bedömer att den här typen av tjänster kommer att öka 
dramatiskt de närmaste åren och vi har stora förhoppningar om att Bytek Systems 
ska lyckas ta en del av denna marknad. Vi har varit mycket aktiva i utvecklingen av 
Bytek Systems under en längre tid och har därför uppnått vårt stora ägande på 
mycket fördelaktiga villkor”, säger Novestras VD, Peter Ekelund. 
 
Frågor besvaras av Peter Ekelund, VD, AB Novestra, tel. 08-545 017 50. 
 
 
Om AB Novestra 
Novestra är ett oberoende investmentbolag med en portfölj av onoterade tillväxtbolag.  Novestras 
onoterade portfölj består bl a av större innehav i Bytek Systems AB, Explorica, Inc., MyPublisher, Inc., 
Netsurvey AB, Qbranch AB, och Strax Holdings, Inc. 
 
Novestra har via Nove Capital Fund även investeringar och engagemang i noterade bolag, vars aktier 
bedöms ha goda värdeutvecklingsmöjligheter på grund av att de individuella verksamheterna befinner 
sig i speciella situationer såsom rekonstruktioner, turnarounds eller bolag i branscher som befinner sig       
i konsolideringsfaser. 
 
Novestras aktie finns noterad på Stockholmsbörsens O-lista. För ytterligare information om  
AB Novestra hänvisas till www.novestra.com.          


